

งบกำไร/ขาดทุนเปรียบเทียบปีปัจจุบันกับปีก่อนหน้า

รายการ	งบการเงิน			
	ม.ค.-มิ.ย.2563	ม.ค.-มิ.ย.2562	เพิ่ม(ลด)	
	ม.ค.-มิ.ย.2563	ม.ค.-มิ.ย.2562	จำนวนเงิน	%
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	203.50	193.90	9.60	4.95
บวก เงินชดเชยรายได้	6.44	5.40	1.03	19.14
หัก ส่วนลดค่าไฟฟ้า	-39.42		-39.42	- 100.00
หัก ต้นทุนค่าไฟฟ้า				
ค่าซื้อไฟฟ้า - กฟผ. (สุทธิ)	150.94	125.08	25.86	20.67
เงินคืนรายได้	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!
ค่าซื้อไฟฟ้า - VSPP	33.87	37.09	-3.22	- 8.67
ค่าซื้อไฟฟ้า - Solar Rooftop	0.13	0.13	-0.001	- 0.94
หัก ประมาณการค่าเดลด้าเอฟที	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!
รวม ค่าซื้อไฟฟ้า	184.95	162.31	22.64	13.95
กำไรขั้นต้น	-14.43	37.00	-51.43	- 139.01
บวก รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	4.98	5.94	-0.96	- 16.16
บวก รายได้อื่นๆไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	0.82	0.51	0.31	59.95
หัก ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน				
- ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคลากร(สุทธิ)	8.86	9.50	-0.64	- 6.69
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน(สุทธิ)	3.10	7.05	-3.95	- 55.99
- ค่าใช้จ่ายอื่น	0.04	0.00	0.04	#DIV/0!
- ค่าเสื่อมราคา ค่าเสื่อมสิน ค่าตัดจำหน่าย	6.04	4.40	1.64	37.39
หัก ค่าใช้จ่ายทางอ้อมโอนปิดใช้งาน(ค่า)	2.51	2.46	0.05	1.96
รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	15.54	18.48	-2.95	- 15.95
หัก ค่าใช้จ่ายที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!
กำไร(ขาดทุน) สุทธิ	-24.18	24.96	-49.14	196.85
กำไร(ขาดทุน) ก่อนได้รับเงินชดเชยรายได้	-30.61	19.56	-50.17	256.49